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Przeciętna prędkość zwycięzcy 1 etapu 43,065 km/h 
 
 

Klasyfikacja indywidualna 1 etapu 
classement general de la 1-e etape  
SPONSOR HELLENA 
   

  1  80 POL19890324 ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE       3  34 42 
  2 113 POL19890216 D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42 
  3 123 POL19771223 WADECKI        Adam       BDC M ARCPOL TEAM II        3 34 42 
  4  51 POL19900719 BULIK          Mieszko    TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42 
  5  32 GER19901031 TENBRUCK       Florian    TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 34 42 
  6  11 POL19920403 KLEPACKI       Rafał      KLTC KONIN                 3 34 42 
  7  44 POL19910511 GROCHOWSKI     Bartosz    WARMI A I MAZURY            3 34 42 
  8 137 GER19861030 MULLER         Alexander  TEAM ISAAC TORGAU          3 34 42 
  9  78 POL19910701 ZIELI ŃSKI      Dawid      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34  42 
 10 133 POL19880329 KUREK          Adrian     UTENS ILNORD WAMED (ITA)    3 34 42 
 11  55 POL19930907 TOMASZEWSKI    Dominik    TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42 
 12  41 POL19900808 KRZYWANIA      Paweł      WARMI A I MAZURY            3 34 42 
 13   4 POL19920715 NOWAK          Mateusz    KTK K ALISZ                 3 34 42 
 14  77 POL19910524 WDOWIAK        Paweł      MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42 
 15 151 CZE19930512 RYBIN          Ondrej     ACS D UKLA PRAHA            3 34 42 
 16  43 POL19910926 SOBIERAJ       Przemysław WARMI A I MAZURY            3 34 42 
 17 129 POL19900421 POLUS          Piotr      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42 
 18 161 POL19880710 STACHOWIAK     Adam       BANK BGŻ                   3 34 42 
 19  72 POL19890802 PI ŃCZUK        Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3  34 42 
 20 103 POL19920918 KISTER         Paweł      KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42 
 21  91 POL19790609 CICHOSZ        Marek      LEGIA  WARSZAWA             3 34 42 
 22  26 CZE19920411 MATOUSEK       Jiri       SKC P ROSTEJOV              3 34 42 
 23  71 POL19891101 MIELA          Damian     MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42 
 24 156 GER19920922 HARNISCH       Daniel     SC DH FK LEIPZIG            3 34 42 
 25 115 POL19890527 KIRPSZA        Piotr      BDC M ARCPOL TEAM II        3 34 42 
 26 119 POL19930822 LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM I         3 3 4 42 
 27 146 CZE19880724 HACESKY        Martin     ACS D UKLA PRAHA            3 34 42 
 28  81 POL19840911 MATYSIAK       Bartłomiej CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 29  63 POL19891108 PAC            Paweł      WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42 
 30 117 POL19931118 KOTT           Konrad     BDC M ARCPOL TEAM II        3 34 42 
 31 105 POL19910321 KIRPSZA        Jacek      KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42 
 32 162 POL19890331 SZTOBRYN       Piotr      BANK BGŻ                   3 34 42 
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 33 134 GER19780901 VOLKMANN       Karsten    TEAM ISAAC TORGAU          3 34 42 
 34  88 POL19810508 RUTKIEWICZ     Marek      CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 35 141 CZE19891209 EHRENBERGER    Jakub      TJ FA VORIT BRNO            3 34 42 
 36 147 CZE19890510 BARES          Jiri       ACS D UKLA PRAHA            3 34 42 
 37  73 POL19881104 URBANOWSKI     Marcin     MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42 
 38 160 POL19880513 PODLASKI       Michał     BANK BGŻ                   3 34 42 
 39  25 CZE19920713 VRAZEL         Viktor     SKC P ROSTEJOV              3 34 42 
 40 142 CZE19930209 HAMPL          Petr       TJ FA VORIT BRNO            3 34 42 
 41   2 POL19740227 R ĘBIEWSKI      Jarosław   KTK KALISZ                 3 34 42 
 42 118 POL19890423 KOWALCZYK      Jarosław   BDC M ARCPOL TEAM I         3 34 42 
 43 139 GER19840321 SCHUBERT       Patrick    TEAM ISAAC TORGAU          3 34 42 
 44  86 POL19880303 ZIELI ŃSKI      Kamil      CCC POLSAT POLKOWICE ind.  3 34  42 
 45  21 CZE19920731 FILIP          Jakub      SKC P ROSTEJOV              3 34 42 
 46   1 POL19770223 LISOWICZ       Tomasz     KTK K ALISZ                 3 34 42 
 47  66 POL19911024 BARTKIEWICZ    Andrzej    WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42 
 48 159 POL19880212 CZAJKOWSKI     Konrad     BANK BGŻ                   3 34 42 
 49 143 CZE19930119 TUREK          Daniel     TJ FA VORIT BRNO            3 34 42 
 50   7 POL19930927 KACZMAREK      Jakub      KTK K ALISZ                 3 34 42 
 51  75 POL19910226 FORNALSKI      Damian     MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42 
 52  85 POL19880227 HONKISZ        Adrian     CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 53  56 POL19930212 ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42 
 54  61 POL19900603 PLUCI ŃSKI      Leszek     WIBATECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34  42 
 55  87 POL19890619 TACIAK         Mateusz    CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 56 128 POL19910313 NOWACZEK       Mateusz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42 
 57 102 POL19910215 GŁUSZAK        Dariusz    KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42 
 58  39 LTU19850201 KONDRATAS      Simas      WARMI A I MAZURY            3 34 42 
 59 157 GER19910930 NAGLER         Patrik     SC DH FK LEIPZIG            3 34 42 
 60  64 POL19840608 WOLSKI         Marcin     WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42 
 61  19 POL19890427 MARZEC         Tomasz     GKS C ARTUSIA KARTUZY       3 34 42 
 62  82 POL19770623 KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 63  76 ESP19900326 MACIA RIVAS    Pedro      MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42 
 64  17 POL19930928 MATUSZCZYK     Adam       GKS C ARTUSIA KARTUZY       3 34 42 
 65   6 POL19910809 MARCINIAK      Adrian     KTK K ALISZ                 3 34 42 
 66  79 BUL19890408 MIKHAYLOV      Nokolay    CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 67  89 POL19850718 KOMAR          Jakub      LEGIA  WARSZAWA             3 34 42 
 68  93 POL19891128 ANTKOWIAK      Piotr      LEGIA  WARSZAWA             3 34 42 
 69 124 POL19840729 WALCZAK        Damian     BDC M ARCPOL TEAM I         3 34 42 
 70   3 POL19920208 SÓJKA          Kornel     KTK K ALISZ                 3 34 42 
 71   5 POL19920609 WOJCIECHOWSKI  Piotr      KTK K ALISZ                 3 34 42 
 72 132 POL19930327 MIKULICZ       Mateusz    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42 
 73  10 POL19910426 PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLTC KONIN                 3 34 42 
 74 107 POL19910808 WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42 
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 75 131 POL19930127 MICHCI ŃSKI     Michał     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42 
 76  60 POL19900405 OSIECKI        Łukasz     WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42 
 77  57 POL19930221 LASOTA         Damian     TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42 
 78  65 POL19910622 BARTKIEWICZ    Dorian     WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42 
 79  83 POL19880124 JANISZEWSKI    Sylwester  CCC P OLSAT POLKOWICE ind.  3 34 42 
 80  68 CZE19930511 CERNY          Jozef      WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA Bin  3 34 42 
 81 121 POL19810628 RUDNICKI       Dariusz    BDC M ARCPOL TEAM II        3 34 42 
 82 158 POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      BANK BGŻ                   3 34 42 
 83 116 POL19850712 KOMAR          Mateusz    BDC M ARCPOL TEAM II        3 34 42 
 84 126 POL19930604 JEZIORSKI      Rafał      ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42 
 85 120 POL19750708 RADOSZ         Robert     BDC M ARCPOL TEAM I         3 34 42 
 86  24 CZE19931020 TKADLEC        Ondrej     SKC P ROSTEJOV              3 34 42 
 87 112 POL19720622 BARANOWSKI     Dariusz    BDC M ARCPOL TEAM I         3 34 42 
 88 108 POL19920130 HABA           Grzegorz   KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42 
 89 155 GER19920422 BRUCKNER       Matti      SC DH FK LEIPZIG            3 34 42 
 90 152 CZE19920606 KADUCH         Jan        ACS D UKLA PRAHA            3 34 42 
 91  92 POL19860618 MODZELEWSKI    Łukasz     LEGIA  WARSZAWA             3 34 42 
 92 125 POL19841017 ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   BDC M ARCPOL TEAM I         3 34 42 
 93  84 POL19881014 CHARUCKI       Paweł      CCC P OLSAT POLKOWICE       3 34 42 
 94 154 GER19921105 BOTHE          Erik       SC DH FK LEIPZIG            3 34 42 
 95 122 POL19760210 SAPA           Marcin     BDC M ARCPOL TEAM II        3 35  0 
 96  30 POL19911202 TOMASIAK       Konrad     CMI/T RILOGY GROUP  (USA)   3 35  0 
 97 153 CZE19930317 SISR           Frantisek  ACS D UKLA PRAHA            3 34 42 
 98 114 POL19930629 GRONKIEWICZ    Kacper     BDC M ARCPOL TEAM II        3 37 49 
 99  45 POL19910620 DROZDOWSKI     Damian     WARMI A I MAZURY            3 37 49 
100  22 CZE19920428 MRACEK         Michal     SKC P ROSTEJOV              3 37 49 
101  16 POL19930404 SAMOL          Paweł      GKS C ARTUSIA KARTUZY       3 37 49 
102  46 RUS19910504 BELKIN         Vladimir   WARMI A I MAZURY            3 37 49 
103  14 POL19930223 SKIBA          Damian     KLTC KONIN                 3 37 49 
104 150 CZE19861001 HOCHMANN       Jiri       ACS D UKLA PRAHA            3 37 49 
105  94 POL19860503 KACZMARSKI     Wojciech   LEGIA  WARSZAWA             3 37 49 
106  40 POL19900225 CZETYRKO       Grzegorz   WARMI A I MAZURY            3 37 49 
107  95 CZE19910206 DRBOHLAV       Jan        EXPER IMEN 23               3 37 49 
108  99 CZE19931107 VOLNY          Vit        EXPER IMEN 23               3 37 49 
109 144 CZE19930823 CHLUPAC        Dominik    TJ FA VORIT BRNO            3 37 49 
110  47 POL19920103 SKRZESZEWSKI   Paweł      WARMI A I MAZURY indywid.   3 37 49 
111  29 POL19910824 BŁASZCZYK      Konrad     GKS T ARNOVIA TARNOWO PDG.  3 37 49 
112  59 POL19890921 JEGIER         Mateusz    TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49 
113  54 POL19920116 BIDERMAN       Mateusz    TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49 
114  42 POL19900805 KLIMCZYK       Dawid      WARMI A I MAZURY            3 37 49 
115  90 POL19890420 SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LEGIA WARSZAWA             3 37 49 
116  27 POL19920706 KORDUS         Adam       GKS T ARNOVIA TARNOWO PDG.  3 37 49 
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117  58 POL19930220 KRAKOWIAK      Norbert    TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49 
118 109 POL19910308 ZIEMIANEK      Marcin     KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49 
119  20 CZE19900312 SALAJ          Tomas      SKC P ROSTEJOV              3 37 49 
120  62 POL19920312 FOLTYN         Jakub      WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 37 49 
121   8 POL19930416 KUROWSKI       Sebastian  KTK K ALISZ                 3 37 49 
122 104 POL19920930 CZERKIES       Michał     KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49 
123 180 POL19780505 KRZYWY         Krzysztof  TEAM CORRATEC POZNAŃ       3 37 49 
124 106 POL19930412 KULPA          Tomasz     KS PO GOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49 
125 179 POL19731119 KAISER         Andrzej    TEAM CORRATEC POZNAŃ       3 37 49 
126  18 POL19921207 MŁY ŃSKI        Sebastian  GKS CARTUSIA KARTUZY       3 37 49 
127 148 CZE19830719 KANKOVSKY      Alois      ACS D UKLA PRAHA            3 37 49 
128 149 CZE19850706 MIXA           Marek      ACS D UKLA PRAHA            3 37 49 
129  98 CZE19900926 TOMEK          Jozef      EXPER IMEN 23               3 37 49 
130  74 POL19910716 DUDZIAK        Adam       MKK B OLMET-TREK W LEGNICY  3 48  1 
131 138 GER19900718 REUTER         Eric       TEAM ISAAC TORGAU          3 51 41 
132   9 POL19910911 TOMCZAK        Damian     KTK K ALISZ indywidualnie   3 51 41 
133  23 CZE19920626 CETKOVSKY      Martin     SKC P ROSTEJOV              3 51 41 
134  31 GER19920227 MOLLER         Nick       TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
135  38 GER19890721 TUTZSCHKE      Philipp    TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
136 101 CZE19880517 ZAORAL         Filip      EXPER IMEN 23               3 51 41 
137 136 GER19690306 DORRER         Tobias     TEAM ISAAC TORGAU          3 51 41 
138 140 GER19800305 FROMM          Florian    TEAM ISAAC TORGAU          3 51 41 
139 135 GER19870914 FREIERSLEBEN   Ronny      TEAM ISAAC TORGAU          3 51 41 
140 130 POL19930804 KOK            Dominik    ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 51 41 
141  34 GER19890306 MAIR           Philipp    TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
142  12 POL19920203 PIWOWSKI       Łukasz     KLTC KONIN                 3 51 41 
143  33 GER19930509 TENBRUCK       Jonas      TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
144  67 POL19900107 MIGDOŁ         Kamil      WIBAT ECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 51 41 
145 145 CZE19930708 ZIMOVCAK       Jan        TJ FA VORIT BRNO            3 51 41 
146 100 CZE19921023 ZALESKY        Milan      EXPER IMEN 23               3 51 41 
147  97 CZE19931214 KOLAN          Pavel      EXPER IMEN 23               3 51 41 
148  37 GER19871105 KAUTZ          Kai        TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
149  36 GER19870823 RAMMLER        Julian     TEAM ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41 
150  49 POL19760108 DZIEDZIC       Krzysztof  IKS F IZJOTECH WARSZAWA     3 51 41 
151  52 POL19920229 ZATORSKI       Konrad     TC CH ROBRY FELT GŁOGÓW     3 51 41 
152  15 POL19921002 KOSIOR         Michał     GKS C ARTUSIA KARTUZY       3 53 19 
153  48 POL19901223 KUCHARSKI      Michał     WARMI A I MAZURY indywid.   3 53 23 
     13 POL19931110 KAMI ŃSKI       Mateusz    wycofany/abandone 
     28 POL19930816 KISTOWSKI      Kacper     wycof any/abandone 
     35 GER19930518 BUHN           Jonathan   wycof any/abandone 
     50 POL19810912 MA ĆKOWSKI      Paweł      wycofany/abandone 
     69 BLR19900703 SAFONAU        Siarhei    wycof any/abandone 
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     70 POL19930729 MROZEK         Wiktor     wycof any/abandone 
     96 CZE19891003 HRACHOVEC      Radek      wycof any/abandone 
    110 POL19910122 PIWKO          Michał     wycof any/abandone 
    111 POL19931021 BANASZEK       Adrian     wycof any/abandone 
    127 POL19930310 KARGUL         Wojciech   wycof any/abandone 

 
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA po 1 ETAPIE 
classement general apres la 1-e etape  
SPONSOR HELLENA 

  1  80 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE       3  34 32  0  0  0 10 
  2 113 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM I         3 34 34  0  0  2  8 
  3 123 POL19771223  WADECKI        Adam       BDC MARCPOL TEAM II        3 34 35  0  0  3  7 
  4  85 POL19880227  HONKISZ        Adrian     CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 36  0  0  4  6 
  5  79 BUL19890408  MIKHAYLOV      Nokolay    CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 40  0  0  8  2 
  6   3 POL19920208*#SÓJKA          Kornel     KTK KALISZ                 3 34 40  0  0  8  2 
  7 158 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      BANK  BGŻ                   3 34 40  0  0  8  2 
  8  88 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 41  0  0  9  1 
  9  51 POL19900719* BULIK          Mieszko    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42  0  0 10   
 10  32 GER19901031* TENBRUCK       Florian    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 34 42  0  0 10   
 11  11 POL19920403*#KLEPACKI       Rafał      KLTC  KONIN                 3 34 42  0  0 10   
 12  44 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WARM IA I MAZURY            3 34 42  0  0 10   
 13 137 GER19861030  MULLER         Alexander  TEAM  ISAAC TORGAU          3 34 42  0  0 10   
 14  78 POL19910701* ZIELI ŃSKI      Dawid      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34  42  0  0 10   
 15 133 POL19880329  KUREK          Adrian     UTEN SILNORD WAMED (ITA)    3 34 42  0  0 10   
 16  55 POL19930907  TOMASZEWSKI    Dominik    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42  0  0 10   
 17  41 POL19900808* KRZYWANIA      Paweł      WARM IA I MAZURY            3 34 42  0  0 10   
 18   4 POL19920715*#NOWAK          Mateusz    KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 19  77 POL19910524* WDOWIAK        Paweł      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42  0  0 10   
 20 151 CZE19930512* RYBIN          Ondrej     ACS DUKLA PRAHA            3 34 42  0  0 10   
 21  43 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław WARM IA I MAZURY            3 34 42  0  0 10   
 22 129 POL19900421* POLUS          Piotr      ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42  0  0 10   
 23 161 POL19880710  STACHOWIAK     Adam       BANK  BGŻ                   3 34 42  0  0 10   
 24  72 POL19890802  PI ŃCZUK        Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3  34 42  0  0 10   
 25 103 POL19920918* KISTER         Paweł      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42  0  0 10   
 26  91 POL19790609  CICHOSZ        Marek      LEGI A WARSZAWA             3 34 42  0  0 10   
 27  26 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       SKC PROSTEJOV              3 34 42  0  0 10   
 28  71 POL19891101  MIELA          Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42  0  0 10   
 29 156 GER19920922* HARNISCH       Daniel     SC D HFK LEIPZIG            3 34 42  0  0 10   
 30 115 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC MARCPOL TEAM II        3 34 42  0  0 10   
 31 119 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM I         3 3 4 42  0  0 10   
 32 146 CZE19880724  HACESKY        Martin     ACS DUKLA PRAHA            3 34 42  0  0 10   
 33  81 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 42  0  0 10   
 34  63 POL19891108  PAC            Paweł      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42  0  0 10   
 35 117 POL19931118* KOTT           Konrad     BDC MARCPOL TEAM II        3 34 42  0  0 10   
 36 105 POL19910321  KIRPSZA        Jacek      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42  0  0 10   
 37 162 POL19890331  SZTOBRYN       Piotr      BANK  BGŻ                   3 34 42  0  0 10   
 38 134 GER19780901  VOLKMANN       Karsten    TEAM  ISAAC TORGAU          3 34 42  0  0 10   
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 39 141 CZE19891209  EHRENBERGER    Jakub      TJ F AVORIT BRNO            3 34 42  0  0 10   
 40 147 CZE19890510  BARES          Jiri       ACS DUKLA PRAHA            3 34 42  0  0 10   
 41  73 POL19881104  URBANOWSKI     Marcin     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42  0  0 10   
 42 160 POL19880513  PODLASKI       Michał     BANK  BGŻ                   3 34 42  0  0 10   
 43  25 CZE19920713* VRAZEL         Viktor     SKC PROSTEJOV              3 34 42  0  0 10   
 44 142 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ F AVORIT BRNO            3 34 42  0  0 10   
 45   2 POL19740227 #R ĘBIEWSKI      Jarosław   KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 46 118 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław   BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42  0  0 10   
 47 139 GER19840321  SCHUBERT       Patrick    TEAM  ISAAC TORGAU          3 34 42  0  0 10   
 48  86 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      CCC POLSAT POLKOWICE ind.  3 34  42  0  0 10   
 49  21 CZE19920731* FILIP          Jakub      SKC PROSTEJOV              3 34 42  0  0 10   
 50   1 POL19770223 #LISOWICZ       Tomasz     KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 51  66 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42  0  0 10   
 52 159 POL19880212  CZAJKOWSKI     Konrad     BANK  BGŻ                   3 34 42  0  0 10   
 53 143 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ F AVORIT BRNO            3 34 42  0  0 10   
 54   7 POL19930927*#KACZMAREK      Jakub      KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 55  75 POL19910226* FORNALSKI      Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42  0  0 10   
 56  56 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42  0  0 10   
 57  61 POL19900603* PLUCI ŃSKI      Leszek     WIBATECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34  42  0  0 10   
 58  87 POL19890619  TACIAK         Mateusz    CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 42  0  0 10   
 59 128 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42  0  0 10   
 60 102 POL19910215* GŁUSZAK        Dariusz    KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42  0  0 10   
 61  39 LTU19850201  KONDRATAS      Simas      WARM IA I MAZURY            3 34 42  0  0 10   
 62 157 GER19910930* NAGLER         Patrik     SC D HFK LEIPZIG            3 34 42  0  0 10   
 63  64 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42  0  0 10   
 64  19 POL19890427  MARZEC         Tomasz     GKS CARTUSIA KARTUZY       3 34 42  0  0 10   
 65  82 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 42  0  0 10   
 66  76 ESP19900326* MACIA RIVAS    Pedro      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 34 42  0  0 10   
 67  17 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       GKS CARTUSIA KARTUZY       3 34 42  0  0 10   
 68   6 POL19910809*#MARCINIAK      Adrian     KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 69  89 POL19850718  KOMAR          Jakub      LEGI A WARSZAWA             3 34 42  0  0 10   
 70  93 POL19891128  ANTKOWIAK      Piotr      LEGI A WARSZAWA             3 34 42  0  0 10   
 71 124 POL19840729  WALCZAK        Damian     BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42  0  0 10   
 72   5 POL19920609*#WOJCIECHOWSKI  Piotr      KTK KALISZ                 3 34 42  0  0 10   
 73 132 POL19930327* MIKULICZ       Mateusz    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42  0  0 10   
 74  10 POL19910426*#PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLTC  KONIN                 3 34 42  0  0 10   
 75 107 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42  0  0 10   
 76 131 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42  0  0 10   
 77  60 POL19900405* OSIECKI        Łukasz     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42  0  0 10   
 78  57 POL19930221* LASOTA         Damian     TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 34 42  0  0 10   
 79  65 POL19910622* BARTKIEWICZ    Dorian     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 34 42  0  0 10   
 80  83 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  CCC POLSAT POLKOWICE ind.  3 34 42  0  0 10   
 81  68 CZE19930511  CERNY          Jozef      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA Bin  3 34 42  0  0 10   
 82 121 POL19810628  RUDNICKI       Dariusz    BDC MARCPOL TEAM II        3 34 42  0  0 10   
 83 116 POL19850712  KOMAR          Mateusz    BDC MARCPOL TEAM II        3 34 42  0  0 10   
 84 126 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   3 34 42  0  0 10   
 85 120 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42  0  0 10   
 86  24 CZE19931020* TKADLEC        Ondrej     SKC PROSTEJOV              3 34 42  0  0 10   
 87 112 POL19720622  BARANOWSKI     Dariusz    BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42  0  0 10   
 88 108 POL19920130* HABA           Grzegorz   KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 34 42  0  0 10   
 89 155 GER19920422* BRUCKNER       Matti      SC D HFK LEIPZIG            3 34 42  0  0 10   
 90 152 CZE19920606* KADUCH         Jan        ACS DUKLA PRAHA            3 34 42  0  0 10   
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 91  92 POL19860618  MODZELEWSKI    Łukasz     LEGI A WARSZAWA             3 34 42  0  0 10   
 92 125 POL19841017  ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   BDC MARCPOL TEAM I         3 34 42  0  0 10   
 93  84 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      CCC POLSAT POLKOWICE       3 34 42  0  0 10   
 94 154 GER19921105* BOTHE          Erik       SC D HFK LEIPZIG            3 34 42  0  0 10   
 95 153 CZE19930317* SISR           Frantisek  ACS DUKLA PRAHA            3 34 42  0  0 10   
 96 122 POL19760210  SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEAM II        3 35  0  0  0 28   
 97  30 POL19911202* TOMASIAK       Konrad     CMI/ TRILOGY GROUP  (USA)   3 35  0  0  0 28   
 98 114 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC MARCPOL TEAM II        3 37 49  0  3 17   
 99  45 POL19910620* DROZDOWSKI     Damian     WARM IA I MAZURY            3 37 49  0  3 17   
100  22 CZE19920428* MRACEK         Michal     SKC PROSTEJOV              3 37 49  0  3 17   
101  16 POL19930404* SAMOL          Paweł      GKS CARTUSIA KARTUZY       3 37 49  0  3 17   
102  46 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WARM IA I MAZURY            3 37 49  0  3 17   
103  14 POL19930223*#SKIBA          Damian     KLTC  KONIN                 3 37 49  0  3 17   
104 150 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       ACS DUKLA PRAHA            3 37 49  0  3 17   
105  94 POL19860503  KACZMARSKI     Wojciech   LEGI A WARSZAWA             3 37 49  0  3 17   
106  40 POL19900225* CZETYRKO       Grzegorz   WARM IA I MAZURY            3 37 49  0  3 17   
107  95 CZE19910206* DRBOHLAV       Jan        EXPE RIMEN 23               3 37 49  0  3 17   
108  99 CZE19931107* VOLNY          Vit        EXPE RIMEN 23               3 37 49  0  3 17   
109 144 CZE19930823* CHLUPAC        Dominik    TJ F AVORIT BRNO            3 37 49  0  3 17   
110  47 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WARM IA I MAZURY indywid.   3 37 49  0  3 17   
111  29 POL19910824*#BŁASZCZYK      Konrad     GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.  3 37 49  0  3 17   
112  59 POL19890921  JEGIER         Mateusz    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49  0  3 17   
113  54 POL19920116* BIDERMAN       Mateusz    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49  0  3 17   
114  42 POL19900805* KLIMCZYK       Dawid      WARM IA I MAZURY            3 37 49  0  3 17   
115  90 POL19890420  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LEGIA WARSZAWA             3 37 49  0  3 17   
116  27 POL19920706*#KORDUS         Adam       GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.  3 37 49  0  3 17   
117  58 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 37 49  0  3 17   
118 109 POL19910308* ZIEMIANEK      Marcin     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49  0  3 17   
119  20 CZE19900312* SALAJ          Tomas      SKC PROSTEJOV              3 37 49  0  3 17   
120  62 POL19920312* FOLTYN         Jakub      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 37 49  0  3 17   
121   8 POL19930416*#KUROWSKI       Sebastian  KTK KALISZ                 3 37 49  0  3 17   
122 104 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49  0  3 17   
123 180 POL19780505  KRZYWY         Krzysztof  TEAM  CORRATEC POZNAŃ       3 37 49  0  3 17   
124 106 POL19930412* KULPA          Tomasz     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    3 37 49  0  3 17   
125 179 POL19731119  KAISER         Andrzej    TEAM  CORRATEC POZNAŃ       3 37 49  0  3 17   
126  18 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  GKS CARTUSIA KARTUZY       3 37 49  0  3 17   
127 148 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      ACS DUKLA PRAHA            3 37 49  0  3 17   
128 149 CZE19850706  MIXA           Marek      ACS DUKLA PRAHA            3 37 49  0  3 17   
129  98 CZE19900926* TOMEK          Jozef      EXPE RIMEN 23               3 37 49  0  3 17   
130  74 POL19910716* DUDZIAK        Adam       MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  3 48  1  0 13 29   
131 138 GER19900718* REUTER         Eric       TEAM  ISAAC TORGAU          3 51 41  0 17  9   
132   9 POL19910911*#TOMCZAK        Damian     KTK KALISZ indywidualnie   3 51 41  0 17  9   
133  23 CZE19920626* CETKOVSKY      Martin     SKC PROSTEJOV              3 51 41  0 17  9   
134  31 GER19920227* MOLLER         Nick       TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
135  38 GER19890721  TUTZSCHKE      Philipp    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
136 101 CZE19880517  ZAORAL         Filip      EXPE RIMEN 23               3 51 41  0 17  9   
137 136 GER19690306  DORRER         Tobias     TEAM  ISAAC TORGAU          3 51 41  0 17  9   
138 140 GER19800305  FROMM          Florian    TEAM  ISAAC TORGAU          3 51 41  0 17  9   
139 135 GER19870914  FREIERSLEBEN   Ronny      TEAM  ISAAC TORGAU          3 51 41  0 17  9   
140 130 POL19930804* KOK            Dominik    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   3 51 41  0 17  9   
141  34 GER19890306  MAIR           Philipp    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
142  12 POL19920203*#PIWOWSKI       Łukasz     KLTC  KONIN                 3 51 41  0 17  9   
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143  33 GER19930509* TENBRUCK       Jonas      TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
144  67 POL19900107* MIGDOŁ         Kamil      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  3 51 41  0 17  9   
145 145 CZE19930708* ZIMOVCAK       Jan        TJ F AVORIT BRNO            3 51 41  0 17  9   
146 100 CZE19921023* ZALESKY        Milan      EXPE RIMEN 23               3 51 41  0 17  9   
147  97 CZE19931214* KOLAN          Pavel      EXPE RIMEN 23               3 51 41  0 17  9   
148  37 GER19871105  KAUTZ          Kai        TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
149  36 GER19870823  RAMMLER        Julian     TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  3 51 41  0 17  9   
150  49 POL19760108  DZIEDZIC       Krzysztof  IKS FIZJOTECH WARSZAWA     3 51 41  0 17  9   
151  52 POL19920229* ZATORSKI       Konrad     TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     3 51 41  0 17  9   
152  15 POL19921002* KOSIOR         Michał     GKS CARTUSIA KARTUZY       3 53 19  0 18 47   
153  48 POL19901223* KUCHARSKI      Michał     WARM IA I MAZURY indywid.   3 53 23  0 18 51   

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZA na 1 etapie 
le plus actif  de la 1-e etape 
SPONSOR MIASTO KALISZ 

PREMIE 
1 1 123 WADECKI    Adam    BDC MARCPOL TEAM II   Go szczanów   3pkt  24km 
  2 113 D ĄBKOWSKI  Konrad  BDC MARCPOL TEAM I                 2 
  3  88 RUTKIEWICZ Marek   CCC POLSAT POLKOWICE               1 
 
2 1  85 HONKISZ    Adrian  CCC POLSAT POLKOWICE   P ęczniew    3pkt 122km 
  2   3 SÓJKA      Kornel  KTK KALISZ                         2 
  3 158 BRYLOWSKI  Paweł   BANK BG Ż                           1 
 
3 1  85 HONKISZ    Adrian  CCC POLSAT POLKOWICE    Zadim      3pkt 131km 
  2  79 MIKHAYLOV  Nokolay CCC POLSAT POLKOWICE               2 
  3 158 BRYLOWSKI  Paweł   BANK BG Ż                           1 

 
KLASYFIKACJA NAJAKTYWNIEJSZA po 1 etapie 
le plus actif  apres la 1-e etape  
SPONSOR MIASTO KALISZ 
 

  1  85 POL19880227 HONKISZ        Adrian     CCC P OLSAT POLKOWICE       6pkt 
  2 123 POL19771223 WADECKI        Adam       BDC M ARCPOL TEAM II        3 
  3 113 POL19890216 D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM I         2 
  4  79 BUL19890408 MIKHAYLOV      Nokolay    CCC P OLSAT POLKOWICE       2 
  5   3 POL19920208 SÓJKA          Kornel     KTK K ALISZ                 2 
  6 158 POL19890629 BRYLOWSKI      Paweł      BANK BGŻ                   2 
  7  88 POL19810508 RUTKIEWICZ     Marek      CCC P OLSAT POLKOWICE       1 
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KLASYFIKACJA AGRESYWNEGO na 1 etapie 
 
SPONSOR MULTIMEDIA POLSKA S.A. koszulka czerwona 

 
    79 MIKHAYLOV  Nokolay CCC POLSAT POLKOWICE               2 
 

KOMUNIKAT KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ 
COMMUNIQUE DU JURY DES COMMISSAIRES 
Dotyczy 2 etapu jazdy indywidualnej na czas: Każdy zawodnik musi przybyć do 
miejsca sprawdzania listy startowej razem ze swoim rowerem nie póżniej niż 15 
minut przed wyznaczonym startem ( pkt 2.4.010 Przepisów Sportowych PZKol)  
 
 

KOLEJNOŚĆ STARTU ZAWODNIKÓW DO 2 ETAPU 
JAZDY INDYWIDUALNEJ NA CZAS 
Depart des coureurs pour contre la montre individuelle 
  1  48 POL19901223* KUCHARSKI      Michał     WARM IA I MAZURY indywid.   0  0  0 
  2  15 POL19921002* KOSIOR         Michał     GKS CARTUSIA KARTUZY       0  1  0 
  3  52 POL19920229* ZATORSKI       Konrad     TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     0  2  0 
  4  49 POL19760108  DZIEDZIC       Krzysztof  IKS FIZJOTECH WARSZAWA     0  3  0 
  5  36 GER19870823  RAMMLER        Julian     TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0  4  0 
  6  37 GER19871105  KAUTZ          Kai        TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0  5  0 
  7  97 CZE19931214* KOLAN          Pavel      EXPE RIMEN 23               0  6  0 
  8 100 CZE19921023* ZALESKY        Milan      EXPE RIMEN 23               0  7  0 
  9 145 CZE19930708* ZIMOVCAK       Jan        TJ F AVORIT BRNO            0  8  0 
 10  67 POL19900107* MIGDOŁ         Kamil      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  0  9  0 
 11  33 GER19930509* TENBRUCK       Jonas      TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0 10  0 
 12  12 POL19920203*#PIWOWSKI       Łukasz     KLTC  KONIN                 0 11  0 
 13  34 GER19890306  MAIR           Philipp    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0 12  0 
 14 130 POL19930804* KOK            Dominik    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   0 13  0 
 15 135 GER19870914  FREIERSLEBEN   Ronny      TEAM  ISAAC TORGAU          0 14  0 
 16 140 GER19800305  FROMM          Florian    TEAM  ISAAC TORGAU          0 15  0 
 17 136 GER19690306  DORRER         Tobias     TEAM  ISAAC TORGAU          0 16  0 
 18 101 CZE19880517  ZAORAL         Filip      EXPE RIMEN 23               0 17  0 
 19  38 GER19890721  TUTZSCHKE      Philipp    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0 18  0 
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 20  31 GER19920227* MOLLER         Nick       TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  0 19  0 
 21  23 CZE19920626* CETKOVSKY      Martin     SKC PROSTEJOV              0 20  0 
 22   9 POL19910911*#TOMCZAK        Damian     KTK KALISZ indywidualnie   0 21  0 
 23 138 GER19900718* REUTER         Eric       TEAM  ISAAC TORGAU          0 22  0 
 24  74 POL19910716* DUDZIAK        Adam       MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  0 23  0 
 25  98 CZE19900926* TOMEK          Jozef      EXPE RIMEN 23               0 24  0 
 26 149 CZE19850706  MIXA           Marek      ACS DUKLA PRAHA            0 25  0 
 27 148 CZE19830719  KANKOVSKY      Alois      ACS DUKLA PRAHA            0 26  0 
 28  18 POL19921207* MŁY ŃSKI        Sebastian  GKS CARTUSIA KARTUZY       0 27  0 
 29 179 POL19731119  KAISER         Andrzej    TEAM  CORRATEC POZNAŃ       0 28  0 
 30 106 POL19930412* KULPA          Tomasz     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    0 29  0 
 31 180 POL19780505  KRZYWY         Krzysztof  TEAM  CORRATEC POZNAŃ       0 30  0 
 32 104 POL19920930* CZERKIES       Michał     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    0 31  0 
 33   8 POL19930416*#KUROWSKI       Sebastian  KTK KALISZ                 0 32  0 
 34  62 POL19920312* FOLTYN         Jakub      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  0 33  0 
 35  20 CZE19900312* SALAJ          Tomas      SKC PROSTEJOV              0 34  0 
 36 109 POL19910308* ZIEMIANEK      Marcin     KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    0 35  0 
 37  58 POL19930220* KRAKOWIAK      Norbert    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     0 36  0 
 38  27 POL19920706*#KORDUS         Adam       GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 37  0 
 39  90 POL19890420  SKAR ŻYŃSKI     Wojciech   LEGIA WARSZAWA             0 38  0 
 40  42 POL19900805* KLIMCZYK       Dawid      WARM IA I MAZURY            0 39  0 
 41  54 POL19920116* BIDERMAN       Mateusz    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     0 40  0 
 42  59 POL19890921  JEGIER         Mateusz    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     0 41  0 
 43  29 POL19910824*#BŁASZCZYK      Konrad     GKS TARNOVIA TARNOWO PDG.  0 42  0 
 44  47 POL19920103* SKRZESZEWSKI   Paweł      WARM IA I MAZURY indywid.   0 43  0 
 45 144 CZE19930823* CHLUPAC        Dominik    TJ F AVORIT BRNO            0 44  0 
 46  99 CZE19931107* VOLNY          Vit        EXPE RIMEN 23               0 45  0 
 47  95 CZE19910206* DRBOHLAV       Jan        EXPE RIMEN 23               0 46  0 
 48  40 POL19900225* CZETYRKO       Grzegorz   WARM IA I MAZURY            0 47  0 
 49  94 POL19860503  KACZMARSKI     Wojciech   LEGI A WARSZAWA             0 48  0 
 50 150 CZE19861001  HOCHMANN       Jiri       ACS DUKLA PRAHA            0 49  0 
 51  14 POL19930223*#SKIBA          Damian     KLTC  KONIN                 0 50  0 
 52  46 RUS19910504* BELKIN         Vladimir   WARM IA I MAZURY            0 51  0 
 53  16 POL19930404* SAMOL          Paweł      GKS CARTUSIA KARTUZY       0 52  0 
 54  22 CZE19920428* MRACEK         Michal     SKC PROSTEJOV              0 53  0 
 55  45 POL19910620* DROZDOWSKI     Damian     WARM IA I MAZURY            0 54  0 
 56 114 POL19930629* GRONKIEWICZ    Kacper     BDC MARCPOL TEAM II        0 55  0 
 57  30 POL19911202* TOMASIAK       Konrad     CMI/ TRILOGY GROUP  (USA)   0 56  0 
 58 122 POL19760210  SAPA           Marcin     BDC MARCPOL TEAM II        0 57  0 
 59 153 CZE19930317* SISR           Frantisek  ACS DUKLA PRAHA            0 58  0 
 60 154 GER19921105* BOTHE          Erik       SC D HFK LEIPZIG            0 59  0 
 61  84 POL19881014  CHARUCKI       Paweł      CCC POLSAT POLKOWICE       1  0  0 
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 62 125 POL19841017  ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   BDC MARCPOL TEAM I         1  1  0 
 63  92 POL19860618  MODZELEWSKI    Łukasz     LEGI A WARSZAWA             1  2  0 
 64 152 CZE19920606* KADUCH         Jan        ACS DUKLA PRAHA            1  3  0 
 65 155 GER19920422* BRUCKNER       Matti      SC D HFK LEIPZIG            1  4  0 
 66 108 POL19920130* HABA           Grzegorz   KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    1  5  0 
 67 112 POL19720622  BARANOWSKI     Dariusz    BDC MARCPOL TEAM I         1  6  0 
 68  24 CZE19931020* TKADLEC        Ondrej     SKC PROSTEJOV              1  7  0 
 69 120 POL19750708  RADOSZ         Robert     BDC MARCPOL TEAM I         1  8  0 
 70 126 POL19930604* JEZIORSKI      Rafał      ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   1  9  0 
 71 116 POL19850712  KOMAR          Mateusz    BDC MARCPOL TEAM II        1 10  0 
 72 121 POL19810628  RUDNICKI       Dariusz    BDC MARCPOL TEAM II        1 11  0 
 73  68 CZE19930511  CERNY          Jozef      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA Bin  1 12  0 
 74  83 POL19880124  JANISZEWSKI    Sylwester  CCC POLSAT POLKOWICE ind.  1 13  0 
 75  65 POL19910622* BARTKIEWICZ    Dorian     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 14  0 
 76  57 POL19930221* LASOTA         Damian     TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     1 15  0 
 77  60 POL19900405* OSIECKI        Łukasz     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 16  0 
 78 131 POL19930127* MICHCI ŃSKI     Michał     ALKS STAL OCETIX IGLOTEX   1 17  0 
 79 107 POL19910808* WR ĘGA          Wojciech   KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁ.    1 18  0 
 80  10 POL19910426*#PSZCZOLARSKI   Wojciech   KLTC  KONIN                 1 19  0 
 81 132 POL19930327* MIKULICZ       Mateusz    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   1 20  0 
 82   5 POL19920609*#WOJCIECHOWSKI  Piotr      KTK KALISZ                 1 21  0 
 83 124 POL19840729  WALCZAK        Damian     BDC MARCPOL TEAM I         1 22  0 
 84  93 POL19891128  ANTKOWIAK      Piotr      LEGI A WARSZAWA             1 23  0 
 85  89 POL19850718  KOMAR          Jakub      LEGI A WARSZAWA             1 24  0 
 86   6 POL19910809*#MARCINIAK      Adrian     KTK KALISZ                 1 25  0 
 87  17 POL19930928* MATUSZCZYK     Adam       GKS CARTUSIA KARTUZY       1 26  0 
 88  76 ESP19900326* MACIA RIVAS    Pedro      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  1 27  0 
 89  82 POL19770623  KIENDY Ś        Tomasz     CCC POLSAT POLKOWICE       1 28  0 
 90  19 POL19890427  MARZEC         Tomasz     GKS CARTUSIA KARTUZY       1 29  0 
 91  64 POL19840608  WOLSKI         Marcin     WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 30  0 
 92 157 GER19910930* NAGLER         Patrik     SC D HFK LEIPZIG            1 31  0 
 93  39 LTU19850201  KONDRATAS      Simas      WARM IA I MAZURY            1 32  0 
 94 102 POL19910215* GŁUSZAK        Dariusz    KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    1 33  0 
 95 128 POL19910313* NOWACZEK       Mateusz    ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   1 34  0 
 96  87 POL19890619  TACIAK         Mateusz    CCC POLSAT POLKOWICE       1 35  0 
 97  61 POL19900603* PLUCI ŃSKI      Leszek     WIBATECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 36   0 
 98  56 POL19930212* ZAJ ĄC          Bartosz    TC CHROBRY FELT GŁOGÓW     1 37  0 
 99  75 POL19910226* FORNALSKI      Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  1 38  0 
100   7 POL19930927*#KACZMAREK      Jakub      KTK KALISZ                 1 39  0 
101 143 CZE19930119* TUREK          Daniel     TJ F AVORIT BRNO            1 40  0 
102 159 POL19880212  CZAJKOWSKI     Konrad     BANK  BGŻ                   1 41  0 
103  66 POL19911024* BARTKIEWICZ    Andrzej    WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 42  0 
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104   1 POL19770223 #LISOWICZ       Tomasz     KTK KALISZ                 1 43  0 
105  21 CZE19920731* FILIP          Jakub      SKC PROSTEJOV              1 44  0 
106  86 POL19880303  ZIELI ŃSKI      Kamil      CCC POLSAT POLKOWICE ind.  1 45   0 
107 139 GER19840321  SCHUBERT       Patrick    TEAM  ISAAC TORGAU          1 46  0 
108 118 POL19890423  KOWALCZYK      Jarosław   BDC MARCPOL TEAM I         1 47  0 
109   2 POL19740227 #R ĘBIEWSKI      Jarosław   KTK KALISZ                 1 48  0 
110 142 CZE19930209* HAMPL          Petr       TJ F AVORIT BRNO            1 49  0 
111  25 CZE19920713* VRAZEL         Viktor     SKC PROSTEJOV              1 50  0 
112 160 POL19880513  PODLASKI       Michał     BANK  BGŻ                   1 51  0 
113  73 POL19881104  URBANOWSKI     Marcin     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  1 52  0 
114 147 CZE19890510  BARES          Jiri       ACS DUKLA PRAHA            1 53  0 
115 141 CZE19891209  EHRENBERGER    Jakub      TJ F AVORIT BRNO            1 54  0 
116 134 GER19780901  VOLKMANN       Karsten    TEAM  ISAAC TORGAU          1 55  0 
117 162 POL19890331  SZTOBRYN       Piotr      BANK  BGŻ                   1 56  0 
118 105 POL19910321  KIRPSZA        Jacek      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    1 57  0 
119 117 POL19931118* KOTT           Konrad     BDC MARCPOL TEAM II        1 58  0 
120  63 POL19891108  PAC            Paweł      WIBA TECH-LMGKK ZIEMIA BRZ  1 59  0 
121  81 POL19840911  MATYSIAK       Bartłomiej CCC POLSAT POLKOWICE       2  0  0 
122 146 CZE19880724  HACESKY        Martin     ACS DUKLA PRAHA            2  1  0 
123 119 POL19930822* LATO Ń          Eryk       BDC MARCPOL TEAM I         2  2  0 
124 115 POL19890527  KIRPSZA        Piotr      BDC MARCPOL TEAM II        2  3  0 
125 156 GER19920922* HARNISCH       Daniel     SC D HFK LEIPZIG            2  4  0 
126  71 POL19891101  MIELA          Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  2  5  0 
127  26 CZE19920411* MATOUSEK       Jiri       SKC PROSTEJOV              2  6  0 
128  91 POL19790609  CICHOSZ        Marek      LEGI A WARSZAWA             2  7  0 
129 103 POL19920918* KISTER         Paweł      KS P OGOŃ MOSTOSTAL PUŁ.    2  8  0 
130  72 POL19890802  PI ŃCZUK        Damian     MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  2   9  0 
131 161 POL19880710  STACHOWIAK     Adam       BANK  BGŻ                   2 10  0 
132 129 POL19900421* POLUS          Piotr      ALKS  STAL OCETIX IGLOTEX   2 11  0 
133  43 POL19910926* SOBIERAJ       Przemysław WARM IA I MAZURY            2 12  0 
134 151 CZE19930512* RYBIN          Ondrej     ACS DUKLA PRAHA            2 13  0 
135  77 POL19910524* WDOWIAK        Paweł      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  2 14  0 
136   4 POL19920715*#NOWAK          Mateusz    KTK KALISZ                 2 15  0 
137  41 POL19900808* KRZYWANIA      Paweł      WARM IA I MAZURY            2 16  0 
138  55 POL19930907  TOMASZEWSKI    Dominik    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     2 17  0 
139 133 POL19880329  KUREK          Adrian     UTEN SILNORD WAMED (ITA)    2 18  0 
140  78 POL19910701* ZIELI ŃSKI      Dawid      MKK BOLMET-TREK W LEGNICY  2 19   0 
141 137 GER19861030  MULLER         Alexander  TEAM  ISAAC TORGAU          2 20  0 
142  44 POL19910511* GROCHOWSKI     Bartosz    WARM IA I MAZURY            2 21  0 
143  11 POL19920403*#KLEPACKI       Rafał      KLTC  KONIN                 2 22  0 
144  32 GER19901031* TENBRUCK       Florian    TEAM  ROADSIGN-BROTHERS BI  2 23  0 
145  51 POL19900719* BULIK          Mieszko    TC C HROBRY FELT GŁOGÓW     2 24  0 



XXVII OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI „ SZLAKIEM BURSZTYNOWYM HELLENA TOUR 2012” 
KLASA  2.12, 2.13 PZKol.    13-15.04.2012 

     1 etap - 13.04.2012 Wokół Zbiornika Jeziorsko Warta – Warta 154,1 km 

ORGANIZATOR WYŚCIGU :- Kaliskie Towarzystwo Kolarskie w Kaliszu 

Współorganizatorzy- Konińskie Ludowe Towarzystwo Cyklistów- Wielkopolski Związek Kolarski - Województwo Łódzkie- Województwo Wielkopolskie- Miasto 
Kalisz- Gmina i Miasto Warta – Miasto i Gmina Wieluń – Miasto Konin – Miasto Wieruszów – Powiat Kaliski – Powiat Koniński – Powiat Poddębicki – Powiat 
Sieradzki – Powiat Wieluński – Powiat Wieruszowski – Powiat Turecki – Powiat Ostrzeszowski – Gmina Kazimierz Biskupi – Gmina Goszczanów – Gmina Opatówek – 
Gmina Godziesze Wielkie – Gmina Brzeziny – Gmina Żelazków – Gmina Mycielin – Gmina Rychwał – Gmina Golina – Gmina Stare Miasto – Gmina Pęczniew – Gmina 
Zadzim – Gmina Biała Gmina Łubnice – Gmina Czastary – Gmina Bolesławiec – Gmina Doruchów – Miasto i Gmina Grabów nad Prosną – Miasto i Gmina Dobra – 
Gmina i Miasto Stawiszyn – Gmina i Miasto Tuliszków – Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu 
WYŚCIG WSPIERANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO i WIELKOPOLSKIEGO, GMINY 

I MIASTA WARTA, MIASTA I GMINY WIELUŃ, GMINY KAZIMIERZ BISKUPI i MIASTA KONINA 

                                 Andrzej Godlewski  komputerowa obsługa imprez sportowych            
                                                                                  godlewski-sport@wp.pl      tel.kom. 601 25 93 76, 780 570 921 
                                                                      http://strony.aster.pl/andrzejgodlewski/  2012-04-13    19:25   Strona 13 
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146  88 POL19810508  RUTKIEWICZ     Marek      CCC POLSAT POLKOWICE       2 25  0 
147 158 POL19890629  BRYLOWSKI      Paweł      BANK  BGŻ                   2 26  0 
148   3 POL19920208*#SÓJKA          Kornel     KTK KALISZ                 2 27  0 
149  79 BUL19890408  MIKHAYLOV      Nokolay    CCC POLSAT POLKOWICE       2 28  0 
150  85 POL19880227  HONKISZ        Adrian     CCC POLSAT POLKOWICE       2 29  0 
151 123 POL19771223  WADECKI        Adam       BDC MARCPOL TEAM II        2 30  0 
152 113 POL19890216  D ĄBKOWSKI      Konrad     BDC MARCPOL TEAM I         2 31  0 
153  80 POL19890324  ST ĘPNIAK       Grzegorz   CCC POLSAT POLKOWICE       2  32  0 

             
                  


